
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

'З і^ .О А .  А Р А Л  №

Про внесення змін до Порядку 
надання додаткових соціальних 
гарантій на оплату житлово- 
комунальних послуг окремим 
категоріям населення

З метою покращення соціального захисту окремих категорій громадян -  
мешканців Коростишівської територіальної громади, забезпечення додаткових 
соціальних гарантій у сфері житлово-комунального обслуговування, 
дотримання принципу соціальної справедливості, керуючись Законом 
України«Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні», 
Законом України «Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та 
членів їх сімей», Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», ст. 26, пп.1) п.а) ч.І ст. 34 Закону України від 21.05.1997 
року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою 
Кабінету Міністрів України від 06.08.2014 року № 409 «Про встановлення 
державних соціальних стандартів у сфері житлово -  комунального 
обслуговування», враховуючи рекомендації постійних комісії міської ради, 
міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни Порядкунадання додаткових соціальних гарантій на 

оплату житлово-комунальних послуг окремим категоріям населення, 
затвердженого рішенням двадцять дев’ятої (позачергової) сесії восьмого 
скликання від 15.11.2022 року №584 «Про затвердженняПорядку надання 
додаткових соціальних гарантій на оплату житлово-комунальних послуг 
окремим категоріям населення», а саме:

1.1. Пункт бвикласти в наступній редакції:
«6. Додаткові соціальні гарантії (місцева пільга), визначені даним 

Порядком, надаються в розмірі 50% від фактично нарахованої суми послуг, але 
не більше 50% норм споживання, розрахованих відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 06.08.2014 року № 409 «Про встановлення



2

державних соціальних стандартів у сфері житлово -  комунального 
обслуговування».».

2. Управлінню соціального захисту населення та охорони здоров’я міської 
ради (Ящик С.О.) спільно з фінансово-господарським відділом міської ради 
(Яковенко Є.П.) розраховувати соціальні норми споживання житлово- 
комунальних послуг окремо по кожному заявнику, у відповідності до постанови 
Кабінету Міністрів України від 06.08.2014 № 409 «Про встановлення державних 
соціальних стандартів у сфіері житлово-комунального обслуговування» (зі 
змінами та доповненнями), з подальшим винесенням їх на затвердження 
виконавчому комітету Коростишівської міської ради.

3. Загальному відділу міської ради (Сорока Ю.О.) довести дане рішення до 
відома відповідальних виконавців.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бондарчука С.В. та 
на постійну комісію м: здоров’я, соціального захисту

Міський голова

та гуманітарних питаг

І.М. Кохан


